
Zarządzenie nr 85/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 77/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia  

12 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia harmonogramu rekrutacji na pierwszy rok studiów  

w roku akademickim 2024/2025 w Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 i 6 Regulaminu Postępowania 

Rekrutacyjnego w Akademii Tarnowskiej na rok akademicki 2024/2025 (przyjętego Uchwałą 

Nr 39/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 23 czerwca 2023 r. z późn. zm.) zmieniam 

Zarządzenie nr 77/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie 

ustalenia harmonogramu rekrutacji na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2024/2025 

w Akademii Tarnowskiej i zarządzam, co następuje:     

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 77/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie 

ustalenia harmonogramu rekrutacji na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2024/2025 

w Akademii Tarnowskiej wprowadzam następujące zmiany: 

- §2 otrzymuje brzmienie: 

„ §2 

W przypadku kierunku lekarskiego w ramach rekrutacji podstawowej zostanie przeprowadzony 

nabór z listy rezerwowej. Kandydaci, którzy zostali zakwalifikowani do przyjęcia i zostali 

umieszczeni na liście rezerwowej mogą być zaproszeni do wpisu na studia, jeżeli po 

zakończeniu danego terminu wpisów pozostaną wolne miejsca w ramach przyznanego limitu 

miejsc lub kandydaci którzy potwierdzili podjęcie studiów złożyli rezygnacje.” 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 77/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia  

12 lipca 2024 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 

 


